
Provincia di Padova

DECRETO 

 

N° di Reg.  15 325

del              26/02/2018

 Immediatamente eseguibile

 

Oggetto: NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI PADOVA NELL'ASSEMBLEA DEL 
CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che, a norma dell’art. 6 della Legge regionale 8.5.2009 n. 12, fa parte dell'Assemblea 

di ciascun Consorzio di bonifica anche un rappresentante della Provincia ricadente, in tutto o in 

parte,  nel comprensorio consortile e che tale  rappresentante deve essere scelto  tra  i  Consiglieri 

provinciali in carica; 

RILEVATO che  la  scelta  delle  persone  di  cui  trattasi  è  di  competenza  del  Presidente  della 

Provincia, ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

RICORDATO che con decreto presidenziale in data 22.12.2017 n. 192 di reg., lo scrivente ha 

nominato  il  Consigliere  provinciale  Cristian  Bottaro  quale  rappresentante  della  Provincia 

nell'Assemblea del Consorzio di Bonifica Bacchiglione; 

CONSIDERATO che il Consigliere Bottaro ha comunicato di non accettare tale incarico e che, 

pertanto, si rende necessario procedere alla sua sostituzione; 

RITENUTO,  pertanto,   di  nominare  quale  rappresentante  della  Provincia  nell'Assemblea  del 

Consorzio di Bonifica Bacchiglione il Consigliere provinciale  BULGARELLO ALICE; 

Tutto ciò premesso, 

D E C R E T A 



1. di  nominare,  per le  ragioni  in premesse indicate, il  Consigliere provinciale  BULGARELLO 

ALICE, in qualità di rappresentante della Provincia nell'Assemblea del Consorzio di Bonifica 

Bacchiglione; 

2. di trasmettere il presente decreto all'interessato e al Consorzio di bonifica Bacchiglione per gli 

adempimenti di competenza.

Il Presidente dichiara il presente decreto immediatamente eseguibile,  al fine di poter dar 

corso con tempestività ai successivi adempimenti. 

Sottoscritto dal  Presidente della Provincia

ENOCH SORANZO

con firma digitale

 

Facciate nr.: 2                                                                          Allegati nr.:  ------

 


	DECRETO 

